別　記

第１号様式（第７条、別表関係）
　　　年　　　月　　　日

　　（宛先）流山市長
申請人　　住所
           　　　氏名

　　年度において、下記のとおり流山本町・利根運河ツーリズム推進事業補助金の交付を受けたいので、流山市補助金等交付規則第４条の規定により申請します。
記
　１．　補助事業等の名称　　平成　　年度流山本町・利根運河ツーリズム推進事業

　２．　補助金交付申請額
（１）改装費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（２）賃借料及び駐車料　　　　　　　　　　　　　　円
　３．　補助事業者の概要

　　　１）名　称
　　　２）所在地
　４．　補助事業等の実施期間　　平成　　年　　月　　日～平成　　年　　月　　日

５．　添付書類

（１）　事業計画書（別紙１）
（２）　収支予算書（別紙２）
（３）　定款、規約その他これらに類する書類
（４）　個人の場合は履歴書、法人又はその他の団体の場合には登記事項証明書

（５）　建造物賃貸契約書（写し）
（６）　建造物改装見積書等の内訳のわかる書類

　　（７）　建造物位置図、平面図及び建造物の写真（建物内外）

　　（８）　駐車料にあっては、補助対象者が駐車場の利用料金として店舗等の利用者又は駐車場事業者に支払った額を証する書類
（９）　その他、市長が必要と認める書類
 別紙１
平成２７年度流山本町・利根運河ツーリズム推進事業補助金　事業計画書

１　申請者の概要

	名称

	代表者

	設立年月日

　　　  年　　　月　　　日

	所在地

	電話

	ＦＡＸ

	Ｅ－mail

２　事業内容（別紙可）

	【業種及び商品構成等】

	【事業を行うに当たっての経営方針について】

	【営業時間】

	【従業員数】

３　建造物の状況
	建造物所有者名

	建造物住所

	開店予定日
	　　　　年　　月
	流山市

	賃貸借契約締結日
	　　　　年　　月　　日
	月額賃貸借料

	改装完了予定日
	　　　　年　　月
	改装費

別紙２
　　　　平成　　年度　流山本町・利根運河ツーリズム推進事業　収支予算書
１　収入の部

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　　目
	金　　額
	適　　　用

	流山市補助金

	その他補助金

	借入金

	自己資金

	その他

	計

２　支出の部
                                                      　　　　　　　（単位：円）
	科　　目
	金　　額
	適　　　用

	計

PAGE